【特定薬剤管理指導加算2】および【連携充実加算】
における研修会in広島西医療センター

謹啓

時下、先生方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、2025年度「特定薬剤管理指導加算２および連携充実加算における研修会in広島西医療セン

ター」を下記日程にて開催することになりました。

この研修会は、調剤報酬における「特定薬剤管理指導加算２」の施設基準に該当する研修会となります。

ご多忙のこととは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。 謹白

＊18：15よりセイエルによる情報提供動画を配信致します。

＊本研修会は「特定薬剤管理指導加算２」の施設基準である
「保険医療機関が実施する抗悪性腫瘍剤の化学療法に係る研修会に当該
保険薬局に勤務する常勤の保険薬剤師が１回以上参加している」
に含まれる研修会となります。

＊本研修会はZoomで配信致します。
参加希望者は、登録用URLかQRコードから事前登録をお願い致します。
視聴URLは、登録完了後にメールにて自動送信されます。

申込締切 2月24日（火）

開会挨拶 独立行政法人 国立病院機構

広島西医療センター 薬剤部長 槇 恒雄 先生

2026年2月25日（水） 18：30～19：15 Web開催

テーマ１

『４剤併用療法 副作用対策について』

主催：独立行政法人 国立病院機構 広島西医療センター
共催：大竹市薬剤師会 廿日市市薬剤師会 岩国薬剤師会 (株)セイエル

テーマ２

独立行政法人 国立病院機構

広島西医療センター 薬務主任 原田 有希 先生

独立行政法人 国立病院機構

広島西医療センター 薬剤部 安田 祐里奈 先生

『外来化学療法の当日の流れ』

『胃がんレジメンを１例に ４剤併用』
－ぺムブロリズマブ・トラスツズマブ・オキサリプラチン・S‐1－

共通テーマ

登録用ＵＲＬ
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_1Ja0-5geTJ2yDEpHgrQg5g